АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦ

	ул. Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» апреля 2018 года                                 №   8                                                            с. Соленое
 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее Распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию), и размещению на официальном сайте Соленовского СМО РК.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Соленовского СМО РК

Глава Соленовского СМО
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                        Зубченко О.В.

Приложение №1
к настоящему Распоряжению

администрации Соленовского СМО РК

№ 8 от 18 апреля 2018 года

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Наименование объекта
	Местонахождение
(адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др)
	Вид объекта
	Технические характеристики объекта, год постройки (выпуска)
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта
	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)

	Недвижимое имущество
	Россия, Республика Калмыкия, Яшалтинский район, с.Соленое, ул.Ленина,18
	08-08-02/103/2012-716
	Здание аптеки
	общая площадь 156,7 кв.м., этажность 2,

год постройки 1983
	По назначению